

Sputnik Kollegieværelser ApS

Hejrevej 43, 1, 2400 København NV.

CVR-nr. 33 08 38 74

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Allan Bøgelund Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Sputnik Kollegieværelser ApS Hejrevej 43, 1 2400 København NV. CVR-nr.: 33 08 38 74 Regnskabsår: 1. august - 31. juli |
| Direktion | Allan Bøgelund Laursen, direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Sputnik Holding JAC ApS |
| Dattervirksomheder | Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Frederiksberg Sputnikhyblerne København ApS, København Sputnikkollegiet Virum ApS, Virum |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at understøtte og assistere de i socialloven beskrevne kollegieværelser og botilbud, samt efter det centrale ledelsesorgan skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.680.802 kr. mod 3.334.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.213.225 kr. mod 990.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> <u>kr.</u> | <u>2022/23</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.680.802 | 3.334.140 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.185.038 | -2.081.638 |
| Driftsresultat | 1.495.764 | 1.252.502 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 162.000 | 189.000 |
| Andre finansielle indtægter | 80.920 | 13.190 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -183.267 | -184.450 |
| Resultat før skat | 1.555.417 | 1.270.242 |
| 3 Skat af årets resultat | -342.192 | -279.453 |
| Årets resultat | 1.213.225 | 990.789 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.213.225 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -9.211 |
| Disponeret i alt | 1.213.225 | 990.789 |



Balance 31. juli

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 5 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.443.115 | 5.443.115 |
| 6 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.925.851 | 5.022.009 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 11.368.966 | 10.465.124 |
| | Anlægsaktiver i alt | 11.368.966 | 10.465.124 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.588.821 | 1.567.491 |
| | Udskudte skatteaktiver | 474 | 632 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 619 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 28.013 |
| | Tilgodehavender i alt | 2.589.295 | 1.596.755 |
| | Likvide beholdninger | 1.683.232 | 1.939.406 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 4.272.527 | 3.536.161 |
| | Aktiver i alt | 15.641.493 | 14.001.285 |



Balance 31. juli

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 8.233.280 | 7.020.055 |
| Egenkapital i alt | 8.313.280 | 7.100.055 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.500.000 | 5.000.000 |
| 8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 342.034 | 279.242 |
| 9 Anden gæld | 212.960 | 206.693 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.054.994 | 5.485.935 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 146.738 | 329.411 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.750.259 | 643.496 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 279.242 | 322.552 |
| Anden gæld | 96.980 | 119.836 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.273.219 | 1.415.295 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.328.213 | 6.901.230 |
| Passiver i alt | 15.641.493 | 14.001.285 |

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. august 2022 | 80.000 | 7.029.266 | 7.109.266 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -9.211 | -9.211 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Egenkapital 1. august 2023 | 80.000 | 7.020.055 | 7.100.055 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.213.225 | 1.213.225 |
| | 80.000 | 8.233.280 | 8.313.280 |



Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.923.685 | 1.842.991 |
| Pensioner | 241.314 | 221.369 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.039 | 17.278 |
| | 2.185.038 | 2.081.638 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 3 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 183.267 | 184.450 |
| | 183.267 | 184.450 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 342.034 | 279.242 |
| Årets regulering af udskudt skat | 158 | 211 |
| | 342.192 | 279.453 |
| | | |
| | 31/7 2024 kr. | 31/7 2023 kr. |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. august 2023 | 16.142 | 16.142 |
| Kostpris 31. juli 2024 | 16.142 | 16.142 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. august 2023 | -16.142 | -16.142 |
| Af- og nedskrivninger 31. juli 2024 | -16.142 | -16.142 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024 | 0 | 0 |



Noter

| | 31/7 2024 kr. | 31/7 2023 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. august 2023 | 5.443.115 | 5.443.115 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024 | 5.443.115 | 5.443.115 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Sputnik Kollegieværel- er ApS kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Frederiksberg | 100 % | 3.362.697 | 690.877 | 630.592 |
| Sputnikhyblerne København ApS, København | 100 % | 4.486.337 | -34.099 | 882.523 |
| Sputnikkollegiet Virum ApS, Virum | 100 % | -738.721 | -93.464 | 3.930.000 |
| | | 7.110.313 | 563.314 | 5.443.115 |

| | | |
|--|------------------|------------------|
| 6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. august 2023 | 5.022.009 | 6.728.000 |
| Tilgang i årets løb | 903.842 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.705.991 |
| Kostpris 31. juli 2024 | 5.925.851 | 5.022.009 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024 | 5.925.851 | 5.022.009 |

Der specificeres således:

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Tilgodehavende hos Sputnikkollegiet Virum ApS | 1.750.000 | 2.000.000 |
| Tilgodehavende hos Sputnik Holding JAC ApS | 4.175.851 | 3.022.009 |
| | 5.925.851 | 5.022.009 |



Noter

| | 31/7 2024 kr. | 31/7 2023 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 7. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 4.500.000 | 5.000.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>4.500.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt | 342.034 | 279.242 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt | <u>342.034</u> | <u>279.242</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 9. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 212.960 | 206.693 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>212.960</u> | <u>206.693</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>212.960</u> | <u>206.693</u> |

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Sputnikkollegiet Virum ApS om, at Sputnik Kollegieværelser ApS vil tilføre Sputnikkollegiet Virum ApS den fornødne likviditet, til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i år 2023-2024 været samhandel og transaktioner med selskabets datterselskaber: Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Sputnikhyblerne København ApS og Sputnikkollegiet Virum ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AAPS Holding ApS, Lyngvej 214, 3450 Allerød, CVR-nr. 41465794.


